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83 §  968/00.01.00/2020 
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin monistamon liiketoimintasiirto Monetra Oulu Oy:lle 

 
 
Kuntayhtymän hallitus 25.5.2020 83 § 

 
Valmistelija:  
talousjohtaja Kari Janhonen, puh. 044 717 2078 
sähköpostiosoite: kari.janhonen@kuh.fi 

 
Monetra Oulu Oy:n Painatuspalvelut tuottavat graafisia tuotteita, sähköisiä 
julkaisuja ja painotuotteita viestinnän ja asiakaspalvelun tarpeisiin. Paina-
tuspalveluilta voi tilata myös tekstinsuunnittelu-, oikoluku ja tekstinkorjaus-
palvelua.  
 
KYSin monistamon toiminta on laadukasta ja kustannustehokasta, mutta 
palveluvalikoima on Monetran valikoimaa suppeampi ja toimintaa hoidetaan 
yhdellä, vakituisella resurssilla. Kuopion kaupungin Painatuskeskuksen 
kanssa on laadittu palvelusopimus, joka on turvannut sen, että vakinaisen 
henkilön poissaolojen aikana palvelua on voitu tilata Painatuskeskukselta. 
Palvelusopimuksesta huolimatta yhden resurssin varaan rakentuva toiminta 
on riskialtis ja edellyttää erikseen sovittuja työjärjestelyitä merkittävämpien 
tulostustöiden aikana, esim. taloussuunnitelma, tilinpäätös ja hallituksen ja 
valtuuston lista-asiat.  
 
KYS on neuvotellut yhteistyössä Kuopion kaupungin Painatuskeskuksen 
kanssa monistus- ja tulostuspalveluiden siirrosta Monetra Oulu Oy:lle ja 
henkilöstön siirrosta yhtiön palvelukseen liikkeen luovutuksella henkilöstön 
säilyttäessä siirtymähetkellä voimassa olevat työsuhteeseen liittyvät oikeu-
det ja velvollisuudet. Siirron toteutuessa sairaanhoitopiiri saisi käyttöönsä 
monipuolisemman palveluvalikoiman sekä sijaistamiseen tarvittavat resurs-
sit, lisäksi kapasiteettia voitaisiin hyödyntää siten, että Oulusta olisi mahdol-
lista ohjata töitä Kuopioon tilanteen niin salliessa.  
 
Liikkeenluovutus 
 
KYSin monistamon henkilön on liikkeenluovutuksessa tarkoitus siirtyä Mo-
netra Oulu Oy:n palvelukseen. Siirtoon sovelletaan liikkeenluovutuksen pe-
riaatteita. Toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa oleva vakinai-
nen henkilö siirtyy luovutuksen saajan palvelukseen ns. vanhana työnteki-
jänä olemassa olevin palvelussuhteen ehdoin.  
 
Henkilön osalta laaditaan henkilöstön siirtosopimus. Yhtiön palvelukseen 
siirtyvää henkilöä on tiedotettu valmistelussa olevista muutoksista keväästä 
2019 lähtien ja yhteistoimintamenettelyn mukainen neuvottelu siirtyvän 
henkilön kanssa on pidetty tammikuussa 2020. 
 
Liiketoiminnassa tarvittava irtaimisto ym. omaisuus siirtyisi yhtiölle vastik-
keetta. Toiminnassa tarvittava monistus- ja tulostustöiden laitekanta on lea-
sing-vuokrattu ja muun omaisuuden kirjanpitoarvo on vähäinen. Liiketoi-
minnan mukana ei siirry kiinteistöjä, arvokkaita laitteita eikä rahaa tai saa-
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misia. Laitteiden leasing-vuokrasopimukset voidaan irtisanoa siirron toteu-
tuessa. 
 

 
Esitys  

Sairaanhoitopiirin johtaja: 
 
Hallitus päättää: 
1. hyväksyä liiketoimintasiirron ja henkilöstösiirron Monetra Oulu Oy:lle 
1.9.2020 alkaen 
2. hyväksyä sopimuksen liikkeenluovutuksesta ja henkilöstön siirrosta 
3. valtuuttaa sairaanhoitopiirin johtajan tekemään mahdollisesti tarvittavia 
teknisluonteisia muutoksia ja täsmennyksiä sopimuksiin  
 
 
 
 

Päätös  
Merja Miettinen poistui kokouksesta esteellisenä käsittelyn ajaksi. 
 
Hallitus hyväksyy sairaanhoitopiirin johtajan esityksen. 
 
 

 
 
Liitteet 14 Liikkeenluovutusta ja henkilöstön siirtoa koskeva sopimus_KYS hallitus.rtf 
 15 Monistamo siirtyvä henkilöstö hallitus 25052020.pdf 
 16 Liite 2 Siirtyvä kalusto ja omaisuus_KYS.docx 
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